付 款 申 请 报 告

公司 郑州阿特拉斯信息技术有限公司  日期 2025-05-28

收款单位 王玉娥

付款事由

1304房间房租相关税费

付款金额 贰万叁佰肆拾伍元陆角玖分 ￥20345.69

经办人 张碗霞  公司负责人

收款账号 6236682510000000643  收款银行 中国建设银行周又八一路支行

备注